СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРХЛЯЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
с. Перхляй
30.05.2022  года                                                                          №13/67
О досрочном прекращении полномочий  Заместителя Главы  Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия по работе в Совете

Рассмотрев личное заявление  заместителя Главы  Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  по работе в Совете Польдяевой Елены Николаевны  ,
Совет депутатов Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
РЕШИЛ:
    1.Прекратить досрочно полномочия  Заместителя Главы  Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  по работе в Совете   по собственному желанию.

    2.Отменить Решение Совета депутатов Перхляйского сельского поселения   от  30.09.2022 г. №1/1  «Об избрании заместителя Главы  Перхляйского  сельского  поселения  по работе в Совете».

    3. Направить настоящее решение в Совет депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района на странице  Перхляйского сельского поселения по адресу: www.ruzaevka-rm.ru .

Заместитель Главы  Перхляйского
сельского поселения Рузаевского
муниципального района Республики Мордовия
по работе в Совете  депутатов:				            Е.И.Жбанова

Совет депутатов Перхляйского
сельского поселения
Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия

Главы Перхляйского
сельского поселения
Рузаевского муниципального района
Республики Мордовия
Польдяевой Е.Н.

заявление.

   Прошу прекратить мои полномочия как  заместителя Главы Перхляйского сельского поселения досрочно    по собственному  желанию т.к . не всегда могу присутствовать на заседаниях сессии в связи с работой .

[bookmark: _GoBack]24мая 2022 года                                                                          Е.Н.Польдяева